
(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar) 

Ord Nome Nota

1 FABIO MONTEIRO DA SILVA 45,6

2 JOSUE SOARES PASSOS 30,6

3 VINÍCIUS SANTOS RIBEIRO 20,5

4 NIVALDO XAVIER DA SILVA 20,5

5 RUTE GOMES DE OLIVEIRA 10,6

6 FAGNER DOS SANTOS LARA 6,2

Comandante da 9ª Região Militar

ANEXO

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO NR 07 STT

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na

área abrangida pelos Estados do Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e do Município de

Aragarças-GO, no uso de suas atribuições legais, observadas as disposições contidas no Aviso

de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 04-SSMR/9, de 31 de agosto de

2017, regulador do processo seletivo visando o Estágio Básico de Sargento Temporario em

2018 (EBST - 2018) RESOLVE:

1. DIVULGAR, em anexo, a Validação das Inscrições e Resultado Preliminar da

Pontuação Inicial, contendo o deferimento das inscrições, bem como, a relação em ordem de

classificação, por Eixo Técnologico/Curso Técnico, dos candidatos que participaram da IE/1ª

Etapa.

              2. REITERAR que

a. este resultado se refere aos dados inseridos no formulário preenchido pelo candidato

(responsável) no momento da inscrição, conforme letra b. do subitem 6.5 do Aviso; e

b. esta pontuação poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 21 e 22/09/2017, desde que obedecido o

constante do item 13. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 20 de setembro de 2017.

General de Brigada CARLOS HENRIQUE TECHE

GUARNIÇÃO: CUIABÁ - MT

ÁREA DE ATUAÇÃO: MUSICO - SAXOFONE TENOR (SIB)



7 CARLA IZA PEREIRA RODRIGUES 5,0

8 JIZELE ANDRÉ FERREIRA SOBRINHO 3,7

9 AILTON SIQUEIRA DE ABREU 3,5

10 RODRIGO CARLOS RABELLO 3,4

11 JULIO BISPO CERQUEIRA NETO 3,2

12 WASHINGMIKE DO NASCIMENTO SOUZA 3,0

13 THIAGO XAVIER FERREIRA 2,7

14 EWERTON ANTONIO FERNANDES SANCHEZ 2,5

15 ALVARO ROSSI DE ASSIS 2,5

16 FLÁVIO CARVALHO SANTOS 2,5

17 FABIO HENRIQUE FRAGOSO LIMA 2,5

18 GESIEL REIS DA SILVA 2,5

19 JEFERSON MORAES PAZ 2,5

20 ALLYSON NATAN RODRIGUES PEREIRA 2,5

21 WASHINGTON RAMÃO DE ARRUDA CAMPOS 2,5

22 FLAVIO DA SILVA BESSONI 2,5

Ord Nome Nota

1 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA 46,1

2 TESTE 15,1

3 UENDEL CUNHA DE SOUZA 2,5

4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FARIA 2,5

5 WEDER CANDIDO FEITOSA 2,5

6 NEMUEW WYLK DE CAMPOS 2,5

7 DOUGLAS FERNANDO ROSA DA SILVA 2,5

8 JEFFERSON CUNHA RONDON 2,5

9 CLAUDIO JOSE DA SILVA 2,5

Ord Nome Nota

1 HUGO DELEON PEREIRA DOS SANTOS 14,3

2 JOHN RICHARD DIAS DE OLIVEIRA 13,7

3 ELIENAI ALENCAR DE OLIVEIRA 9,7

4 JEFFERSON NUNES SCHWAAB 7,8

5 MARCELLO GOMES DE MENEZES 6,5

6 DANIEL GASPAR CARVALHO 5,4

7 MOISÉS DE OLIVEIRA AZAMBUJA 5,0

8 CLOVIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 5,0

9 THIAGO PEDROSA DE ARRUDA 4,3

10 THALYSON MATHEUS CARVALHO NUNES 4,3

11 EZEQUIAS BONIFACIO FELIPE 3,0

12 REBECA SILVA DE ALMEIDA 2,7

13 DOUGLAS HENRIQUE FERNANDES SANCHEZ 2,5

14 YURI QUIARENSE CAETANO 2,5

15 PAULO HENRIQUE GONÇALVES TORRES 2,5

16 ANDERSON HENRIQUE BORGES ANTUNES 2,5

17 JONATHAS PEREIRA DE OLIVEIRA 2,5

18 EURICO ROCHA DE CASTRO 2,5

19 JOSIAS SOARES DOS SANTOS 2,5

20 DYEDERSON BRUNO CERQUEIRA DE MORAIS 2,5

Ord Nome Nota

1 DALMA PAES PEREIRA 19,8

2 HELDER DIEGO GONÇALVES MARTINS 18,0

ÁREA DE ATUAÇÃO: MUSICO - TROMBONE BAIXO (SIB)

ÁREA DE ATUAÇÃO: MUSICO - TROMPETE (SIB)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (CUIABÁ)



3 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 16,9

4 ITALO LUDGERO JACOB MENDES DOS SANTOS 14,6

5 DONIZETE OLIVEIRA DE PAULA 14,6

6 MICHELE DA CUNHA BALTAZAR 14,4

7 ERCÍLIO JOSÉ RAMOS FILHO 14,4

8 WALLAS OLIVERIA DE PAULA 14,2

9 SIMONE ESPINOSA LIMA 13,8

10 JANIELE MARQUES COENGA 13,4

11 RENATO LUAN PEREIRA DOS SANTOS 13,3

12 RAFAEL SOARES PERES 12,7

13 ANTONYERRE DE ALMEIDA FERREIRA 11,9

14 EZEQUIEL RODRIGUES LIMA 11,6

15 NAYARA DOS SANTOS COSTA 11,5

16 RENATO NAZARETH DOS SANTOS 11,2

17 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA DA COSTA 10,4

18 ALEXSANDRO SOSTER 10,0

19 JOSE PABLO DIEGO DE CARVALHO CAMPOS 10,0

20 ALINE DE MOURA LIMONGI PIRES AMORIM 9,8

21 DANIELA ROCHA BELARMINO 9,6

22 LEONARDO RODRIGUES DOMICIANO 9,5

23 LETICIA RAMOSLEITE DA COSTA 9,4

24 RUBENS FERREIRA DIAS 9,2

25 CONCIELE DA CRUZ PEDROSO 9,2

26 FABIO DIAS PEGO 9,1

27 ROBSON MORAES RESENDE 9,0

28 JOSIENE PONTES DA SILVA BIAVATTI 9,0

29 MAXILENE PAULA DA SILVA DOURADO 8,8

30 THIAGO DE ALVARENGA PINHEIRO 8,6

31 RENATA FERREIRA FORTES NUNES 8,6

32 VALESKA AMANCIO SILVA 8,3

33 DANILO RAMALHO DA CRUZ 8,0

34 GABRIEL SILVA BORTOLOTI 7,1

35 THAYS ROSA SIQUEIRA 6,6

36 SILVANA RIBEIRO COSTA 6,5

37 IZAMIRES CRISTINE LIMA TRAVASSOS DE ARAUJO 6,1

38 LUIZ FELIPE BUSCARIOL ALBRES 5,9

39 MARCELO JUVENTINO DE ARRUDA 5,5

40 LUANA APARECIDA MENDES MOREIRA BRASIL 5,3

41 MARILIA GABRIELE DE OLIVEIRA 5,2

42 WHERIK FIGUEIREDO SILVA 5,1

43 STANLEY CANDIDO RODRIGUES GASPAR 5,0

44 CLEBERSON NEVES DA SILVA 5,0

45 AMANDA THAIS CAETANO DE SOUZA 5,0

46 DALVAN FERREIRA DOS SANTOS 5,0

47 IGOR MEIRA FONSECA 5,0

48 ALEXSANDRO ROCHA DE SOUZA 5,0

49 CAMILA BATSITA TAQUES 5,0

50 NATHALIA GUERREIRO ARAUJO 5,0

51 VITOR HUGO DAMIÃO DA SILVA 4,8

52 CLAYTON CELESTINO BATISTA 4,6

53 NATALICOL DO NASCIMENTO MARQUES 3,8

54 ALISSON RAMOS DO NASCIMENTO 3,5

55 THAYNA MORAES THORPE CASTANHEIRA 3,5

56 AKYLLES SILVA NASCIMENTO BRITO 3,3

57 JOÃO PEDRO 3,0

58 KENNY ANGELO DA MATA 3,0



59 HALESSANDRA DA SILVA MORAES 3,0

60 BRUNO NAZARETH DOS SANTOS 3,0

61 KLEBSON RODRIGUES DA MATA 3,0

62 FERNANDO AMARAL ANDRADE 3,0

63 WENDER SOUZA DE MORAIS 3,0

64 LUIZ CARLOS DARSIE 3,0

65 MICHELLY LAURIANE DE LIMA 2,9

66 NATHANAEL FELIPHE PROENÇA DE SOUZA 2,7

67 JANAINE ALMEIDA DA SILVA 2,6

68 CLODOALDO DE OLIVEIRA DIAS 2,5

69 ARIAN DA SILVA CRUZ 2,5

70 ELLEN CRISTINE MOREIRA BRAZ DO NASCIMENTO 2,5

71 ISMAEL BASTOS CAMPOS 2,5

72 TAMARA MÁRCIA DA SILVA 2,5

73 KESSIOW DANRLEY SIQUEIRA ARAÚJO 2,5

74 HENRIQUE FREITAS DE JESUS 2,5

75 RODRIGO MANOEL DA SILVA 2,5

76 CHRISTINA MELO DOS SANTOS 2,5

77 JULIANO TOLEDO QUEIROZ 2,5

78 LUIZ LEIS CORDEIROS DA SILVA 2,5

79 MAIKON DE LIMA ALVES 2,5

80 ENZO ROBERTO IGNÁCIO DA SILVA 2,5

81 GIULIANO DA SILVA GOMES 2,5

82 JHONES RIBEIRO COSTA 2,5

83 JAIME JACOB MARQUES 2,5

84 BRUNO ALMEIDA DE PAULA 2,5

85 MATHEUS DUARTE DA SILVA 2,5

86 ELIVELTON DE OLIVEIRA ALVES 2,5

87 EDUARDO ALVES PINHEIRO 2,5

88 LORENA VILELA LIMA 2,5

Ord Nome Nota

1 PRISCILA CYNARA KUHN 19,6

2 NEIVA PANIAGO DA SILVA TRINDADE 15,2

3 HILLEN PAULA DE OLIVEIRA 12,6

4 EMERSON JOAQUIM 12,3

5 PATRÍCIA APARECIDA VICENTE 8,6

6 KLEYTON BASTOS DE OLIVEIRA 6,9

7 SUZANA CRISTINA SANTANA DE SOUSA 5,5

8 THAMIRES SOUZA DE MORAES 3,0

9 CHARLES BARTNISKI DE MELLO 3,0

10 RONILTON RODRIGUES DOS SANTOS 2,5

Ord Nome Nota

1 HEBER ANTUNES DE LIMA 22,3

2 NERCY RODRIGUES DA COSTA 18,7

3 RONALDO JESUS VIEGAS ESSVEIN 9,9

4 JOYCE PAMELA ZANDONA 7,9

5 JULLYANO RIBEIRODA SILVA 7,8

6 BRUNO DUARTE MOTA 7,1

7 BEATRIZ BONILHA KNOCH 6,5

8 SANDRA KÁTIA SIQUEIRA GONÇALVES FREITAS 6,1

9 JEANI CARLA NUNES NOGUEIRA 5,9

10 JOAO PEDRO DA SILVA FERNANDES 5,7

11 EDIVAN PINTO DOS SANTOS 5,7

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE (CUIABÁ)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM COZINHA



12 ALINI BORGES DA SILVA 5,5

13 RAYANE JULIANA DOS SANTOS TELES 5,2

14 ILCLEYANE MARIA DE ANDRADE FRAGA 5,0

15 RONILSON FREIRE VARANIS 5,0

16 WASHINGTON RICARDO DE ARAUJO BENTO 4,3

17 LEVI EVANDRO DA SILVA JUNIOR 4,3

18 MELCZEDEC PEREIRA DA PENHA 4,3

19 JONATHAN DA SILVA JERONIMO 3,0

20 JEFFERSONN NASCIMENTO DA MATA 2,5

21 JOSE´ GOMES EVANGELISTA 2,5

22 GEFERSON DE SOUZA 2,5

23 SHEILA CRISTINA SALES SANTOS 2,5

24 LEONARDO MOISÉS MIÉRES CUEVAS 2,5

25 ERIKA DA SILVA FALCAO 2,5

26 CESAR DARIO LOPES OZORIO 2,5

27 CHARLES DA PAZ BISPO SILVA 2,5

Ord Nome Nota

1 JULIANA GUGELMIN 33,2

2 WANDER PAULO DE ROMERO SANTANA 24,9

3 STAYLON DOS SANTOS 15,0

4 WUDSON JOSÉ FERREIRA LIMA 15,0

5 CLAUDEIR DE SOUZA SANTANA 12,4

6 CAMILA SOUZA DA SILVA 10,2

7 DOUGLAS PEREIRA SANTOS 9,3

8 OSVALDO RIOS LEANDRO 8,6

9 FELIPE MAIA LEMES CHAVES 6,8

10 DALLMO ANTONIEL ALVES DE ARRUDA 6,1

11 JOSE ROMARIO FERREIRA DE SOUZA 4,9

12 ANA CAROLINA MORAES DA ROCHA 4,7

13 MARIA CLARA DA SILVA BARROS 3,4

14 DARIANE EVELYN DA MATTA MAGALHAES 3,0

15 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS 2,5

Ord Nome Nota

1 WENDER MARQUÊS OLIVEIRA SILVA 11,7

2 LUIS FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 8,1

3 BRIDES PINTO DE MAGALHAES JUNIOR 7,8

4 EDISON LUIS CANDIAN FILHO 5,0

5 VINICIUS FAGUNDES SILVA 3,5

6 MAYKON CHRISTIAN GONÇALVES BENICIO DE SOUZA 3,2

7 JORGE LEONARDO PEREIRA DE CARVALHO 3,0

8 HEBER MARQUES DA CUNHA 2,5

9 IGOR CEZAR ROCHA SANTOS 2,5

10 JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 2,5

Ord Nome Nota

1 RODRIGO BEIA FERNANDE 21,7

2 LEANDRO DE CARVALHO GONÇALVES NOVAES 16,2

3 FLAVIO CARVALHO DE CAMPOS 8,9

4 FELLIPE THIERRI SILVEIRA DE SOUZA 6,6

5 WILLIAM SANTANA DIAS FERREIRA 6,1

6 GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 4,8

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (CUIABÁ)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (CUIABÁ)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ELETRÔNICA



7 WILLY MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS 4,8

8 RODRIGO DE OLIVEIRA RAMOS 3,0

9 MARCONDES DE LIMA RONCALIA 3,0

10 GUILHERME FRANÇA  GONÇALVES DOS SANTOS 2,8

11 EVERTON DA SILVA SANTOS 2,7

12 ROMÃO PIO SANCHES JUNIOR 2,6

13 LEONARDO MOLINA VENTURA 2,5

14 LEONARDO FLORÊNCIO ALVES RIOS 2,5

15 DANIEL PANZIERA FERNANDES 2,5

16 PAULO CESAR PEREIRA FLORES 2,5

17 GUILHERME APARECIDO GUERRA LONZA 2,5

Ord Nome Nota

1 LUZILEIDE APARECIDA DOS SANTOS 25,0

2 RODRIGO PEREIRA COSTA 23,0

3 FLÁVIA MORAES DA SILVA 20,7

4 ELIANE SILVA ALVES 16,1

5 CATARINA BEZERRA AZEVEDO 15,6

6 DANIELE DA SILVA GOMES 12,9

7 DULCIRCLEY FERREIRA DE SOUZA 12,1

8 MARCIA DA SILVA CARVALHO 12,1

9 MARCELA SILVA DE MATOS 11,9

10 LAURA LAIS DA COSTA SIQUEIRA 11,7

11 GISLEYNE CRUZ DE OLIVEIRA 11,1

12 PABLO RICARDO NEVES VARJÃO 10,1

13 JURILDES SANCHES DE OLIVEIRA ROSA 9,6

14 AYARA CRISTINA BELO MOTA 9,6

15 ELIENE DA SILVA LIMA 9,4

16 KÁTILA LORAYNE COSTA DO NASCIMENTO 9,4

17 FRANCINETE MENDES LOURENÇO 9,2

18 VITOR DA SILVA COSTA 9,2

19 JOCINEIA LIMA QUEIROZ 9,0

20 LÍVIA BARROS DE SOUSA VASCONCELOS 9,0

21 JULIANA CRISTINA DE LUCIO 8,7

22 JÚLIO CÉSAR DA CRUZ LARA 8,5

23 IZAINA MARTINS DA ROCHA NEVES 8,5

24 LUANA VERUSCA GALEANO 8,5

25 ANDERSON JOSÉ PINHEIRO 8,3

26 NALVACIR PEDROSO CECCHIN 7,9

27 OTANIR DE ARRUDA MILITÃO 7,2

28 ARIANY RODRIGUES PIOVEZAN 7,2

29 JOY BENY NASCIMENTO RIBAS 7,1

30 JEANE FIDELIS MORAIS DA SILVA 6,6

31 BRUNA LETICIA MONTEIRO 6,6

32 ÉDER DOURADO MIRANDA 6,4

33 ELOIZAPANDIQUERIBEIRO 6,3

34 JOSE FLORES ESPINOSA NETO 6,3

35 WELINTON DA SILVA 6,1

36 IDALINA NUNES DE ARRUDA 6,1

37 LUIZA PAULA RAMOS CARNEIRO ROSA 6,1

38 OZEIAS BARROZO DOS SANTOS 5,5

39 MICHEL NILSON DUARTE DIAS 5,5

40 JAKELINE ALVES VIEIRA 5,3

41 NATHALIA FERNANDES 4,5

42 THALITA DOS SANTOS CHAMORRA MREIRA 4,4

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (CUIABÁ)



43 JESSÉ DA SILVA SANTOS GONÇALVES 3,5

44 ALINE DE ALENCAR BATISTA DA SILVA 3,1

45 RENATA MOISES DE SOUZA 3,0

46 ROSIANE DA SILVA AGUIAR 2,9

47 KARENIL EMILLY DOS SANTOS RODRIGUES 2,9

48 JULIANO SOUZA DA SILVA 2,7

49 ALMIR DA CRUZ SILVA 2,5

50 ALINE DE ARRUDA EVANELISTA 2,5

51 LAURIANE DIAS BERNARDO 2,5

52 JANINI PAULINO RAFAEL HERMILIO 2,5

53 TATIANE GASPARETO SOARES 2,5

54 KAREN LOAMI LIMA DA SILVA 2,5

55 SWENI DA SILVA LOPES 2,5

56 DEUZILENE LAURINDO DE ALMEIDA 2,5

57 JONATHAN BENEDITO FERREIRA GOMES 2,5

58 AMANDA DELUQUE DE ALMEIDA 2,5

59 TAYNARA DE JESUS GUIMARAES SOARES 2,5

60 BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA 2,5

61 MARIA EDUARDA TEIXEIRA ALMEIDA 2,5

Ord Nome Nota

1 RODRIGO ROCHA SCHMITZ 21,7

2 ANEILTON RUFINO DA SILVA 16,1

3 ANDRE WILKER DE ALMEIDA NEVES E SOUZA 15,6

4 DANIEL BEZERRA DE MOURA 7,5

5 GREGORIO MENDES DE ARRUDA FILHO 6,9

6 RHANIELE AGUIAR DIAS 5,5

7 ERICK THIAGO DE SIQUEIRA 3,0

8 GILBERTO ALVES DE ASSIS JUNIOR 2,5

9 EDINALDO FREITAS DOS SANTOS 2,5

Ord Nome Nota

1 ANDRÉ RICARDO NASCIMENTO BEXIGA 29,6

2 IGOR FERNANDO DE QUEIROZ ALVARENGA 23,2

3 LEDER GOMES DOS SANTOS 20,5

4 LUCAS DOS SANTOS LIMA 19,6

5 ADALBERTO JORGE DA ROCHA 18,0

6 ADONIS MORAES DA GUIA 17,6

7 DENIS MIRANDA PORTUGAL 16,1

8 CLEYTON DA SILVA LAGE 15,1

9 EVERTON LUIZ MELO 15,1

10 ERNANDES BRANDÃO QUEIROZ 14,5

11 BRENO PRATES TIMO 13,4

12 HENRIQUETA MARTINS MORAES 12,9

13 LUAN MASCULINO ALVES 10,7

14 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA DIAS 9,8

15 CRISTIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 8,6

16 VITALIR JUNIOR MAGNAGNAGNO 8,4

17 VALDEIR RODRIGUES DA SILVA 8,2

18 AYSLAM IZIDORO SILVA 7,8

19 EZIO CAMILO DA SILVA 7,5

20 SCHEDUYLSON BORELLI CORREA CAMPOS 6,8

21 GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALVES 6,4

22 LUCAS CALMON SILVA GUERRA 6,1

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CUIABÁ)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM GEODÉSIA E CARTOGRAFIA



23 ANDRE LUIZ GARCIA CASTRILLON 5,9

24 FERNANDO CINTRA 5,5

25 LUCAS MENDONCA RAMALHO 5,3

26 DANILO FERREIRA DA SILVA 5,0

27 ANDRÉ LUIZ PINHO JUSTINIANO 4,7

28 RAFAEL VAZ DE VALOR 4,3

29 WESLEY DA SILVA ALENCAR 4,3

30 ELEN PATRICIA CHAGAS RAMOS 4,3

31 WILIAM SILVA RAMOS 3,7

32 MATEUS DA SILVA MORAES 3,3

33 DIEGO SILVA REDEZ 3,2

34 JÉSSICA TORRES ROCHA 3,1

35 GIOVANNI AZEREDO GRACIANI 3,0

36 GALILEU ÂNGELO DA MATA 3,0

37 KARLOS EDUARDO RODRIGUES SILVA 3,0

38 BRUNO MIGUEL SANTANA 3,0

39 ANILDO GONCALO DA SILVA 2,7

40 ALAN DE SOUZA VIEIRA 2,7

41 VICTOR VINICIUS CONCEIÇÃO BEZERRA 2,5

42 LEILIANE KARLA DA SILVA MACIEL 2,5

43 ERICK ELIEL CAVALCANTE BEZERRA 2,5

44 PATRICIA DA SILVA CAMPOS PEREIRA 2,5

45 JOSÉ MAYKO LIMA SANTOS 2,5

46 VALDOMIRO JUNIOR ALMEIDA GUIA 2,5

47 SAMUEL PAULA DE OLIVEIRA QUEIROZ 2,5

48 JEAN PERICLES SANTOS DE SOUSA 2,5

49 ALISSON GUEDES PEREIRA 2,5

50 WILLIAM  GETULIO BONDESPACHO DA SILVA SOZA 2,5

Ord Nome Nota

1 ALEX QUEIROZ NEVES 20,4

2 HELSON DE SIQUEIRA CORREA JUNIOR 18,9

3 PABLO DE SOUZA GOMES 11,5

4 RAUL ALMEIDA DO NASCIMENTO 10,5

5 MARCIO ZANELLA FILHO 7,6

6 DEJÉDISON BARBOSA DOS SANTOS 4,8

7 JULIANO DA SILVA FERNANDES 2,5

8 SAMUEL DUARTE BACELLAR GARCIA 2,5

9 ELTON GONÇALVES DOS REIS 2,5

10 WAGNER LUIZ DOMINGUES 2,5

11 BRENDO ERIC SANTOS PIRES 2,5

12 CAIO HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 2,5

13 SERGIO EDUARDO DA SILVA SOUSA 2,5

14 OTTON LUCAS FERREIRA DE SOUSA SILVA 2,5

Ord Nome Nota

1 YAN FELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 13,2

2 ROBSON PEREIRA DA SILVA LEITE 12,1

3 PAULO GUSTAVO LIMA NOGEUIRA 12,0

4 LUCIANO CUELLAR SALAZAR NETO 11,5

5 JOAO LUIS BARBOSA DE OLIVEIRA 10,1

6 GUSTAVO FERREIRA RAMOS 9,7

7 MARCIONEI MOURA RODRIGUES 7,9

8 LUCAS BRITO DA COSTA 5,8

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA (CUIABÁ)

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ENGENHARIA



9 DOUGLAS FREITAS RODRIGUES 5,0

10 ADOLFO MENDES DE SÁ 3,9

11 ALESSANDRO JOSE GOMES SOARES 3,8

12 ODENIL DA SILVA AQUINO 2,5

13 EMERSON GOMES BRAGA 2,5

14 MAURO DA SILVA DE MOURA 2,5

Ord Nome Nota

1 ADMILSON LOPES GOMES 12,5

2 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA MACHADO 7,3

3 THYAGO BIASIN FERREIRA 6,8

4 MOACIR AQUINO BARBOSA 6,3

5 ALINE PEREIRA AMORIM DA CUNHA 5,0

6 SAULO FÉLIX LIRA 5,0

7 LEANDRO ANTONIO DA SILVA 4,6

8 VITOR HUGO GONÇALVES DE ABREU 3,5

9 PEDRO HENRIQUE DE LIMA MAIA 3,5

10 LUIZ FERNANDO GUIMARÃES FERREIRA DOS SANTOS 3,4

11 GENIVALDO HENRIQUE DA SILVA 3,0

12 LUCIANO LOPES DE HOLANDA 2,6

13 GABRIEL SELEGUIN RODRIGUES DE BRITO 2,5

14 EVERSON MAGALHAES SAVIO 2,5

Ord Nome Nota

1 ELTON CESAR DE ARRUDA GLORIA 21,2

2 JOSIMAR ALBERTO SILVA GOMES 8,2

3 JOSYENE FRANCINE RODRIGUES DOS SANTOS 6,8

4 GISELLE VIDAL ESPINHEIRA FONSECA 5,2

5 KARDEC GABRIEL MARQUES PEREIRA GAMA 3,3

6 JUSCIANE SOUZA DA SILVA 3,0

7 FERNANDO DUARTE ARTIAGA 2,5

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ENGENHARIA

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM PUBLICIDADE (CUIABÁ)


